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Załącznik nr 2 do Regulaminu usługi Pomocna ekipa 

Cennik usługi Pomocna ekipa 

Wariant Liczba rat 
Całkowity koszt 

usługi brutto 
Kwota jednej raty 

brutto 

Fachowiec 1 

24 raty 167,76 zł 6,99 zł 

2 raty 153,78 zł 76,89 zł 

Fachowiec 2 

24 raty 239,76 zł 9,99 zł 

2 raty 219,78 zł 109,89 zł 

Fachowiec 3 

24 raty 359,76 zł 14,99 zł 

2 raty 329,78 zł 164,89 zł 

Fachowiec 4 

24 raty 479,76 zł 19,99 zł 

2 raty 439,78 zł 219,89 zł 

Fachowiec MAX 1 

24 raty 167,76 zł 6,99 zł 

2 raty 153,78 zł 76,89 zł 

Fachowiec MAX 2 

24 raty 215,76 zł 8,99 zł 

2 raty 197,78 zł 98,89 zł 

Fachowiec MAX 3 

24 raty 311,76 zł 12,99 zł 

2 raty 285,78 zł 142,89 zł 

Fachowiec MAX 4 

24 raty 359,76 zł 14,99 zł 

2 raty 329,78 zł 164,89 zł 

Fachowiec MAX 5 

24 raty 455,76 zł 18,99 zł 

2 raty 417,78 zł 208,89 zł 
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Fachowiec MAX 6 

24 raty 504,00 zł 21,00 zł 

2 raty 461,98 zł 230,99 zł 

Fachowiec MAX 7 

24 raty 576,00 zł 24,00 zł 

2 raty 527,98 zł 263,99 zł 

 


